
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic6s sE Jugut
OpStina JuZna Mitrcvica - IMunicipality of Mitrovica South

munesKryetari i
Nr.0l-cr2o
Mitrovicd

Bazuar nd nenet 13 dhe 58 te Ligjit Nr. 03/L-040 pOr Vet0qeverisjen Lokale dhe nenet 14 dhe
77 te Statutit te Komunes Nr.02-060/01-0056607120-4, dt.24.09.2020, Rregulloren MF Nr.
0212013 pdr Menaxhimin e Pasurise jo Financiare n€ Organizatat Buxhetore, Ligjit Nr. 05/L-
031 pdr Procedur€n e P0rgjithshme Administrative dhe Propozim-Vendimin Nr. 0l-020/04-
0068098/24, dt. 14.10.2024 rc Drejtorisd pdr Buxhet dhe Financa, Kryetari i K.omunes sjell
KCIC:

VENDIM
(Pdr Formimin e Komisionit p6r Evidentim tE lnventarit)

1. Formohet Komisioni per Evidentimin/Inventarizimin e Pasurive jo Financiare t€
Inventarit td Komunds nd kdtd pdrberje:

1.1 Egzon Aliu - Kryetar, (Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa);
1.2 Agon Bytyqi - Anetar, (Drejtoria e Arsimit);
1.3 Vlora Haxhiu - An6tare, (Drejtoria pdr Administrbt0 t0 Pdergjithshme).

Komisioni ka pdr detyrd verifikimin e gjendjes faktike te inventarit ne objektin e
Komunes s0 Mitrovic6s sd Jugut dhe tE objekteve tjera te cilat mernaxhohen nga
Komuna duke p6rfshire inventarizimin e tE gjithd pasurise jo financiare q€ €shtd n0
prondsi dhe kontrolle td KomunEs, verifikimi fizik dhe cilesor i gjendjes s0 pasurisd jo
financiare, krahasimi i gjendjes te inventarizuar me gjendjen n€ regiistrat e pasurive jo
financiare, identifikimi i pasurisd qe nuk ka vlere te bartur, identifikimi i pasurive td
derntuara dhe jashte perdorimit si dhe evidenca e stoqeve n0 depo, si dhe evidentimin e
te gjitha automjeteve qe jan€ ne dispozicion t€ Komunes.

Komisioni obligohet q€ tE pergatite Raport pdr kryerjen e inventarizirnit, hartimin e
raportit te pergjithshem duke u bazuar nE raportet individuale t€ I(omisionit p6r
inventarizimin e pasurisd jo financiare, dhe krejt kjo duhet td p0rmbyllet deri me datdn
3t.t2.2024.

)

3.

4. Komisioni bazd, pdr pun6n e tij do
Menaxhimin e Pasurise Jo Financiare
dhe n6nligjors nga fusha p6rkat6se.

td ket€ Rregulloren MF - Nr:. 072013 pdr
ne Organizatat Buxhetore dhe aktet tjera ligjore
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5. Vendimi hyn ne fuqi ditdn e ndnshkrimit.

Shtojc6:
lxl Propozim-Vendimin Nr. 01-020/04-0068098124, dt

T'i dorizohet:
lxl Kryetarit te Komunes
lxl ZyrOs Ligiore
lxl Zyr€s se lnformimit
lxl Drejtorise p6r Buxhet dhe Financa
lxl Anetareve te Komisionit
lxl Arkivit.

14.10.2024 i Drejtorise per BuxheidlidFinanca.
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